2

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 24.07.2019                                                                                                  № 339
ст-ца Новопокровская

О выплате премии главе Новопокровского сельского
поселения Новопокровского района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета Новопокровского сельского поселения от 30 ноября 2017 года № 230 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда выборного должностного лица – главы Новопокровского сельского поселения, муниципальных служащих органов местного самоуправления Новопокровского сельского поселения Новопокровского района», письмом департамента внутренней политики Краснодарского края от 01.07.2019 № 34-06-2383/19 «О победителях регионального этапа конкурса «Лучшая муниципальная практика», Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Выплатить премию главе Новопокровского сельского поселения Новопокровского района Свитенко А.В. в июле месяце 2019 года  в размере 100% от должностного оклада.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения по налогам, бюджету, муниципальному хозяйству (Демина).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     А.А. Свитенко

Председатель Совета
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района						                 С.В.Шулер